PKP INTERCITY
SPOLKA AKCYINA
Biuro Zakupow
02-305 Warszawa

al. Jerozolimskie 142 A
e-mail: barbara.krolak@intercity.pl

BFZ4a-073-453/2018 Warszawa, 14.03.2018 r.

Wykonawcy ubiegajacy sie o udzielenie
zamowienia

Dotyczy: postepowania o udzielenie zamdwienia, oznaczonego numerem referencyjnym
22/11/INF/2017, prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na dostawe urzgdzenia
myjgcego do taboru kolejowego wraz z przystosowaniem istniejgcego obiektu, opublikowanego w
Dzienniku Urzedowym Unii Europejskiej nr 2018/S 007-012282 z dnia 11 stycznia 2018 roku.

Przekazanie tresci pytar wraz z odpowiedziami nr 2

»PKP Intercity” S.A. dziatajac jako Zamawiajgcy w w/w postepowaniu na podstawie art. 38 ust. 2
ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamowien publicznych (Dz. U. z 2017 r., poz. 1579, z péin.
zm.) przekazuje ponizej tres¢ otrzymanego zapytania od jednego z Wykonawcoéw wraz z udzielonymi
na nie przez Zamawiajacego wyjasnieniami. Wykonawcy zobowigzani sg uwzgledni¢ ponizsze
wyjasénienia podczas sporzadzania oferty.

Pytanienr1

Na rysunku nr 2 oraz w zatgczniku nr 7 do SIWZ — opis techniczny czeéci budowlanej jest zapis, ze
posadzke wokot fawy nalezy wykonad z kostki betonowej wraz z podbudows. W udostepnionym
zatgczniku nr 11 do SIWZ Przedmiar robdt oraz zataczniku nr 2 do SIWZ — kosztorys ofertowy (ktory
nalezy zatgczy¢ do oferty) nie ma pozycji uwzgledniajgcej wykonanie nawierzchni z kostki. Prosimy o
informacje czy w/w nawierzchnie nalezy uwzgledni¢ w ofercie? Jesdli tak to czy w zataczniku nr 2
mozna dodac¢ wiersz uwzgledniajacy wykonanie tej posadzki? Czy tez koszt ten nalezy doliczy¢ do
istniejgcej pozycji kosztorysu ofertowego? Jesli tak to do ktdrej?

Odpowiedi Zamawiajgcego

Zamawiajgcy wskazuje, iz nawierzchnie z kostki nalezy uwzglednié w ofercie. W zwiazku z udzielong
odpowiedzig Zamawiajgcy wprowadzi stosowne zmiany w SIWZ. Zamawiajgcy doda stosowng pozycje
w Zatgczniku nr 2 do SIWZ oraz w Zatgczniku nr 11 do SIWZ.
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Pytanie nr 2

Czy Zamawiajgcy dopuszcza wprowadzanie zmian w zafgczniku nr 2 do SIWZ kosztorys ofertowy, w
postaci zmian ilosci obmiarow? Dodawanie wierszy uwzgledniajgcych zakres prac, ktéry wynika z
dokumentacji?

OdpowiedZ Zamawiajacego

Zamawiajgcy nie dopuszcza samodzielnego wprowadzania przez Wykonawcdéw zmian w SIWZ
i w Zatgcznikach do SIWZ. Zmiany w dokumentacji przetargowej moze wprowadzaé wytgcznie
Zamawiajgcy. Jednoczesnie Zamawiajacy przypomina, ze wynagrodzenie za wykonanie przedmiotu
umowy ma charakter ryczattowy.

Pytanie nr 3

Na rysunku nr 1, nr 2 i nr 3 jest plyta betonowa pod fundamentem w rejonie przerwy technologicznej
fundamentu. W udostepnionym zataczniku nr 11 do SIWZ Przedmiar robét oraz zatgczniku nr 2 do
SIWZ — kosztorys ofertowy (ktory nalezy zatgczy¢ do oferty) nie ma pozycji uwzgledniajacej
wykonanie ptyty. Prosimy o informacje czy w/w ptyte nalezy uwzgledni¢ w ofercie? Jesli tak to czy w
zatgczniku nr 2 mozna dodac wiersz uwzgledniajacy wykonanie tej ptyty? Czy tez koszt ten nalezy
doliczy¢ do istniejacej pozycji kosztorysu ofertowego? Jesli tak to do ktdrej?

OdpowiedZ Zamawiajgcego

Zamawiajgcy wskazuje, ze plyte betonowa pod fundamentem w rejonie przerwy technologicznej
fundamentu nalezy uwzgledni¢ w ofercie i koszt jej wykonania nalezy doliczy¢ do pozycji ,tawy
fundamentowe prostokatne zelbetowe, szer.do 0,6 m” Zatgcznika nr 2 do SIWZ.

Pytanie nr 4
Na rysunku nr 3 oraz w zalgeczniku nr 11 Przedmiar robot, jest warstwa podbudowy z piasku
zageszczonego grubosci 10 cm, zas wg zafacznika nr 7 do SIWZ — opis techniczny czesci budowlanej,
podbudowy z piasku nalezy wykona¢ 15 cm. Prosimy o wyjasnienie jakg grubos$¢ podbudowy nalezy
przyjac do oferty?

Odpowiedz Zamawiajgcego
Zamawiajgcy wskazuje, Zze wymagana grubos¢ podbudowy z piasku zageszczonego wynosi minimum
15 cm. W zwigzku z udzielong odpowiedzig Zamawiajacy wprowadzi stosowne zmiany w SIWZ,
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Pytanie nr5

Na rysunku nr 3 oraz w zatgczniku nr 7 do SIWZ — opis techniczny czesci budowlanej jest mowa o
zamontowaniu szyn suwnicowych A55. W udostepnionym zatgczniku nr 11 do SIWZ Przedmiar robét
oraz zafgczniku nr 2 do SIWZ — kosztorys ofertowy (ktory nalezy zataczyé do oferty) nie ma pozycji
uwzgledniajgcej dostawe i montaz szyn suwnicowych. Prosimy o informacje czy dostawe i montaz
szyn nalezy uwzgledni¢ w ofercie? Jesli tak to czy w zafgczniku nr 2 moina dodaé wiersz
uwzgledniajgcy ten zakres? Czy tez koszt ten nalezy doliczy¢ do istniejace] pozycji kosztorysu
ofertowego? Jesli tak to do ktdrej?

OdpowiedZ Zamawiajacego
Zamawiajgcy wskazuje, ze dostawe i montaz szyn nalezy uwzgledni¢ w ofercie i skalkulowa¢ w pozycji
»Portalowa rama myjgca wraz z torem jezdnym” w Zatgczniku nr 2 do SIWZ.
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